
Gjuha ushtrohet në jetën e përditshme së 
bashku me të rriturit dhe fëmijët e tjerë

Lojë së bashku

Lexoni libra
Shikoni figurat Flisni për 

atë që keni lexuar

Tregoni, tregoni me gisht dhe 
kallxoni si quhen gjërat, si 

përdoren ato dhe si duken

Këndoni, llomotitni dhe 
tregoni

Flisni për atë që ju bëni në 
jetën e përditshme

Shprehni me fjalë 
ndjenjat e fëmijës

Përdorni ekranin BASHKË
Flisni për atë që 
shihni dhe bëni

Luani lojëra së bashku
Dëgjojeni fëmijën
Përsëritni dhe zgjeroni 

fjalët në fjali

Utveckla språket mer

Flisni gjuhën që e dini 
më së miri

Bilder hämtade från www.bildstod.se, några mindre anpassningar har gjorts. För information om symbollicenser: http://www.dart-gbg.org/licenser och Central barnhälsovård VGR 
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